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Приложение 4
к распоряжению	
администрации города
от ____________ № _________



ОТЧЕТ 
реализации комплексного плана мероприятий по организации доступной среды для инвалидов 
и других маломобильных групп населения в г. Красноярске на 2017 год
за                          квартал по ______________________ району



	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Финанси-рование 
мероприятия,
тыс. руб.
	Срок исполнения 
(квартал)
	Причины 
неисполнения
	Предложения по увеличению показателей доступности объектов для инвалидов
	Органы администрации 
города, ответственные 
за исполнение мероприятия

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	плани-руемый
	фактический
	
	
	



	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	
1. Мероприятия по повышению доступности объектов, проводимые в рамках муниципальных программ


	2
	1.1. Мероприятия по благоустройству городской и транспортной инфраструктуры

	3
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	4
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	5
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	6
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	7
	Итого
	
	

	8
	1.2. Мероприятия по повышению доступности объектов социальной инфраструктуры

	9
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	10
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	11
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	12
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	13
	Итого
	
	

	14
	Всего по 
мероприятиям 
подп. 1.1, 1.2
	
	

	15
	2. Мероприятия по повышению доступности социально значимых ведомственных объектов
в г. Красноярске

	16
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	17
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	18
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	19
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	20
	Итого по п. 2
	
	

	21
	3. Мероприятия по повышению доступности объектов частной формы собственности в г. Красноярске

	22
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	23
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	24
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	25
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	26
	Итого по п. 3

	
	

	27
	Всего по мероприятиям комплексного плана пп. 1, 2, 3
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